Datablad –TB Ambiline
Lysel ApS –  www.lysel.dk –         lysel@lysel.dk -     +4575520465
TB Ambiline
600mm 1200mm 2400mm
Led armatur for planforsænket montage i
træbetonlofter.
Datablad –TB Ambiline
Lysel ApS –  www.lysel.dk –         lysel@lysel.dk -     +4575520465

Spænding 24V
Dæmpbar Yes
Spredning 120°
Materiale Aluminium and PC-plastik
Farve Hvid eller Sort
Levetid 50,000 timer
Garanti 5 år
Tæthedsklasse IP44
Ledning 2×0.75mm²
Ledningslængde 3m
Datablad –TB Ambiline
Lysel ApS –  www.lysel.dk –         lysel@lysel.dk -     +4575520465
Tilbehør (Tilkøbes)
Model Beskrivelse
ON/OFF
LY TBA-30W24V Strømforsyning 30W, 24VDC, IP20
LY TBA-50W24V Strømforsyning 50W, 24VDC, IP20
LY TBA-75W24V Strømforsyning 75W, 24VDC, IP20
LY TBA-100W24V Strømforsyning 100W, 24VDC, IP20
LY TBA-150W24V Strømforsyning 150W, 24VDC, IP20
TRIAC
LY TBA–30W24VDM Strømforsyning 30W, 24VDC, Triac DIM IP20
LY TBA–50W24VDM Strømforsyning 50W, 24VDC, Triac DIM IP20
LY TBA–75W24VDM Strømforsyning 75W, 24VDC, Triac DIM IP20
LY TBA-100W24VDM Strømforsyning 100W, 24VDC, Triac DIM IP20
DALI
LY TBA-60W24VDA DALI LED driver, DT8 60w 24v
LY TBA-100W24VDA DALI LED driver, DT8 100w 24v
LY TBA-150W 24VDA DALI LED driver, DT8 150w 24v
LY TBA-200W24VDA DALI LED driver, DT8 200w 24v
LY TBA-240W24VDA DALI LED driver, DT8 240w 24v
Stikforbindelser
LY TBA-F1C 1 stikforbindelse til TB AMBILINE
LY TBA-F2C 2 stikforbindelse til TB AMBILINE
LY TBA-F3C 3 stikforbindelse til TB AMBILINE